別記第１号様式（第５条関係）

公園使用許可申請書

  年  月  日

 江東区長 殿

団体名  住所

申請者氏名            電話 (    )

連絡先氏名※１  電話※１ （    ）

  江東区立都市公園条例第１２条第１項の規定に基づき、次のとおり公園の

使用の許可を申請します。

公 園 名 江東区立        公園 使用面積 m2

使用目的・

使用内容※２
（具体的に記入くだ

さい）

使用人数 合計   名

使用期間

     年  月  日   時   分から

     年  月  日   時   分まで

区担当者記入欄

行為の内容

備  考

※１ 申請者と連絡先が違う場合ご記入ください。

※２ 使用内容にあわせて使用する場所を示した平面図を添付してください。